
                                                                  Kudowa-Zdrój, 20 listopada 2020 r. 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 17/2020/2021 
 
 

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w 
Kudowie-Zdroju z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
zasad nauczania z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość 
 
 
 

 
Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2020 r. poz. 910), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 listopada 2020 
r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 1960) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W zasadach nauczania z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
przyjętych w Zespole Szkół Publicznych im. Jana Pawła II w Kudowie-Zdroju 
zarządzeniem Dyrektora nr 11/2020/2021 z dnia 26 października 2020 r. zostaje w 
punkcie 1 dopisany punktor w brzmieniu: Nauka języka obcego nowożytnego w klasach 
I – III odbywa się za pośrednictwem platformy Microsoft Teams.   
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

Nauczyciele Zespołu Szkół Publicznych im. Jana Pawła II  

 


